
Vallei 25 deel 1 
VZC 
Veenendaal 10-9-2022 

Vallei 25 deel 1 - zaterdag 10 september 2022 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 25m schoolslag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Isabella Zouzinov (VZC, 201500028)  

2. Lieke van Ingen (De Blauwe Schuur, 201500008)  

3. Marit de Jong (De Zwoer, 201500114)  

4. Anne Ligtelijn (De Vrije Slag, 201500158)  

DIS. Mette Vink (VZC, 201600008)  

2. 25m schoolslag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Mark Hovhannisyan (VZC, 201500137)  

3. 25m schoolslag - Dames 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Eva Simonse (De Vrije Slag, 201400058)  

2. Amy van den Berg (De Blauwe Schuur, 201400074)  

3. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

4. Maike Peelen (De Vrije Slag, 201400026)  

5. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

6. Feline Westra (De Blauwe Schuur, 201400394)  

7. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

8. Elise Venema (VZC, 201400742)  

4. 25m schoolslag - Heren 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Zain Al Mardini (De Vrije Slag, 201400299)  

2. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

3. Seth Witter (De Vrije Slag, 201400023)  

4. Lucas Krechting (De Vrije Slag, 201400223)  

5. Rowan van Voorthuizen (De Vrije Slag, 201400337)  

DIS. Jasper van Wijk (VZC, 201400319)  

5. 25m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Vera Magendans (De Vrije Slag, 201300436)  

2. Amelon van Dooren (VZC, 201300034)  

3. Roos Westra (De Blauwe Schuur, 201300808)  

4. Lisse Bouwman (VZC, 201300926)  

5. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

00:27.60

00:29.10

00:33.37

00:37.47

00:00.00

00:34.33

00:26.02

00:26.10

00:27.38

00:27.75

00:28.10

00:30.04

00:38.48

00:39.52

00:29.90

00:30.95

00:31.09

00:31.18

00:38.27

00:00.00

00:25.77

00:27.65

00:27.76

00:27.86

00:28.72



6. Charlotte Ligtelijn (De Vrije Slag, 201300850)  

6. 25m schoolslag - Heren 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Matthiar Nap (De Vrije Slag, 201300269)  

2. Jens Blankespoor (De Vrije Slag, 201300079)  

3. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

4. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

5. Taha Al Mardini (De Vrije Slag, 201300755)  

7. 25m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Mara Bax (De Vrije Slag, 201200642)  

2. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

3. Noa Verlaan (ZPC Woerden, 201201328)  

4. Berit van Eupen (De Blauwe Schuur, 201201348)  

5. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

6. Suze de Jong (De Vrije Slag, 201201550)  

7. Carlijn Kats (VZC, 201200552)  

DIS. Serva Hamers (De Blauwe Schuur, 201201424)  

8. 25m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Hayo Hoogervorst (VZC, 201200893)  

2. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

3. Thijs van Ingen (De Blauwe Schuur, 201200157)  

4. Silvijn Fanggiday (ZPC Woerden, 201201281)  

5. Erik Hovhannisyan (VZC, 201201355)  

6. Judah Turnbull (ZPC Woerden, 201201435)  

DIS. Jano Henken (VZC, 201201795)  

9. 25m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren)  

1. Inde Turnbull (ZPC Woerden, 200903666)  

2. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

3. Fenna Dekker (VZC, 201100614)  

4. Marit Magendans (De Vrije Slag, 201101934)  

5. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

10. 25m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Daan Wisseloo (ZPC Woerden, 201000755)  

2. Kevin van den Berg (De Blauwe Schuur, 201100523)  

3. Yaroslav Lytvynenko (VZC, 201102573)  

4. Jurre van Es (ZPC Woerden, 200903567)  

5. Evan Havenaar (VZC, 201102101)  

00:30.08

00:26.40

00:28.70

00:28.82

00:29.68
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00:25.33

00:25.79

00:26.46

00:26.88

00:31.32

00:31.76

00:32.67

00:00.00

00:23.10

00:25.91
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00:28.24

00:28.81

00:29.45

00:00.00

00:21.54

00:23.91

00:24.03

00:27.04

00:32.07

00:24.86

00:25.94

00:27.11

00:27.77

00:27.96



6. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

7. Sem Pennings (VZC, 201001679)  

8. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

11. 25m vlinderslag - Dames 
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger)  

1. Eva Simonse (De Vrije Slag, 201400058)  

2. Amy van den Berg (De Blauwe Schuur, 201400074)  

3. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

4. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

5. Isabella Zouzinov (VZC, 201500028)  

6. Maike Peelen (De Vrije Slag, 201400026)  

12. 25m vlinderslag - Heren 
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger)  

DIS. Seth Witter (De Vrije Slag, 201400023)  

13. 25m vlinderslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Lisse Bouwman (VZC, 201300926)  

2. Amelon van Dooren (VZC, 201300034)  

3. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

4. Mara Bax (De Vrije Slag, 201200642)  

5. Charlotte Ligtelijn (De Vrije Slag, 201300850)  

6. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

7. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

DIS. Noa Verlaan (ZPC Woerden, 201201328)  

DIS. Suze de Jong (De Vrije Slag, 201201550)  

DIS. Carlijn Kats (VZC, 201200552)  

14. 25m vlinderslag - Heren 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Silvijn Fanggiday (ZPC Woerden, 201201281)  

2. Hayo Hoogervorst (VZC, 201200893)  

3. Jens Blankespoor (De Vrije Slag, 201300079)  

4. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

5. Erik Hovhannisyan (VZC, 201201355)  

6. Matthiar Nap (De Vrije Slag, 201300269)  

7. Judah Turnbull (ZPC Woerden, 201201435)  

8. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

9. Thijs van Ingen (De Blauwe Schuur, 201200157)  

DIS. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

15. 25m vlinderslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren)  

1. Fenna Dekker (VZC, 201100614)  

2. Inde Turnbull (ZPC Woerden, 200903666)  

00:28.16

00:29.27

00:29.58
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00:29.25
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00:26.80
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00:26.38
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00:28.99

00:29.54

00:29.77
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00:30.18

00:31.27

00:37.42

00:00.00

00:19.17

00:21.78



3. Marit Magendans (De Vrije Slag, 201101934)  

4. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

5. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

16. 25m vlinderslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Jurre van Es (ZPC Woerden, 200903567)  

2. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

3. Kevin van den Berg (De Blauwe Schuur, 201100523)  

4. Daan Wisseloo (ZPC Woerden, 201000755)  

5. Yaroslav Lytvynenko (VZC, 201102573)  

6. Evan Havenaar (VZC, 201102101)  

DIS. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

17. 25m rugslag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Lieke van Ingen (De Blauwe Schuur, 201500008)  

2. Anne Ligtelijn (De Vrije Slag, 201500158)  

3. Isabella Zouzinov (VZC, 201500028)  

4. Mette Vink (VZC, 201600008)  

5. Marit de Jong (De Zwoer, 201500114)  

18. 25m rugslag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Mark Hovhannisyan (VZC, 201500137)  

19. 25m rugslag - Dames 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Amy van den Berg (De Blauwe Schuur, 201400074)  

2. Eva Simonse (De Vrije Slag, 201400058)  

3. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

4. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

5. Maike Peelen (De Vrije Slag, 201400026)  

6. Feline Westra (De Blauwe Schuur, 201400394)  

7. Elise Venema (VZC, 201400742)  

8. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

20. 25m rugslag - Heren 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Jasper van Wijk (VZC, 201400319)  

2. Lucas Krechting (De Vrije Slag, 201400223)  

3. Seth Witter (De Vrije Slag, 201400023)  

4. Zain Al Mardini (De Vrije Slag, 201400299)  

5. Rowan van Voorthuizen (De Vrije Slag, 201400337)  

6. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

21. 25m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

00:26.06
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00:35.84
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00:24.17
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00:42.31



1. Lisse Bouwman (VZC, 201300926)  

2. Roos Westra (De Blauwe Schuur, 201300808)  

3. Vera Magendans (De Vrije Slag, 201300436)  

4. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

5. Charlotte Ligtelijn (De Vrije Slag, 201300850)  

22. 25m rugslag - Heren 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Matthiar Nap (De Vrije Slag, 201300269)  

2. Jens Blankespoor (De Vrije Slag, 201300079)  

3. Taha Al Mardini (De Vrije Slag, 201300755)  

4. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

5. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

23. 25m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Noa Verlaan (ZPC Woerden, 201201328)  

2. Berit van Eupen (De Blauwe Schuur, 201201348)  

3. Carlijn Kats (VZC, 201200552)  

4. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

5. Mara Bax (De Vrije Slag, 201200642)  

6. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

7. Serva Hamers (De Blauwe Schuur, 201201424)  

8. Suze de Jong (De Vrije Slag, 201201550)  

24. 25m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Silvijn Fanggiday (ZPC Woerden, 201201281)  

2. Hayo Hoogervorst (VZC, 201200893)  

3. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

4. Erik Hovhannisyan (VZC, 201201355)  

5. Judah Turnbull (ZPC Woerden, 201201435)  

6. Jano Henken (VZC, 201201795)  

7. Thijs van Ingen (De Blauwe Schuur, 201200157)  

25. 25m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren)  

1. Inde Turnbull (ZPC Woerden, 200903666)  

2. Fenna Dekker (VZC, 201100614)  

3. Marit Magendans (De Vrije Slag, 201101934)  

4. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

5. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

26. 25m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Kevin van den Berg (De Blauwe Schuur, 201100523)  

2. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

00:27.42

00:29.16

00:30.17

00:30.49

00:30.64

00:22.53

00:26.33

00:28.14

00:29.16
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00:26.57

00:27.88
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00:28.83

00:28.92

00:29.73

00:23.23

00:23.96

00:25.65

00:27.16

00:27.77

00:28.30

00:28.66

00:21.08

00:23.23

00:27.24

00:27.85

00:32.65

00:23.71

00:25.04



3. Evan Havenaar (VZC, 201102101)  

4. Daan Wisseloo (ZPC Woerden, 201000755)  

5. Yaroslav Lytvynenko (VZC, 201102573)  

6. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

7. Sem Pennings (VZC, 201001679)  

DIS. Jurre van Es (ZPC Woerden, 200903567)  

27. 25m vrije slag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Isabella Zouzinov (VZC, 201500028)  

2. Lieke van Ingen (De Blauwe Schuur, 201500008)  

3. Mette Vink (VZC, 201600008)  

4. Marit de Jong (De Zwoer, 201500114)  

5. Anne Ligtelijn (De Vrije Slag, 201500158)  

28. 25m vrije slag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Mark Hovhannisyan (VZC, 201500137)  

29. 25m vrije slag - Dames 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Amy van den Berg (De Blauwe Schuur, 201400074)  

2. Maike Peelen (De Vrije Slag, 201400026)  

3. Eva Simonse (De Vrije Slag, 201400058)  

4. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

5. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

6. Elise Venema (VZC, 201400742)  

7. Feline Westra (De Blauwe Schuur, 201400394)  

8. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

30. 25m vrije slag - Heren 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Jasper van Wijk (VZC, 201400319)  

2. Seth Witter (De Vrije Slag, 201400023)  

3. Zain Al Mardini (De Vrije Slag, 201400299)  

4. Lucas Krechting (De Vrije Slag, 201400223)  

5. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

6. Rowan van Voorthuizen (De Vrije Slag, 201400337)  

31. 25m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Lisse Bouwman (VZC, 201300926)  

2. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

3. Charlotte Ligtelijn (De Vrije Slag, 201300850)  

4. Roos Westra (De Blauwe Schuur, 201300808)  

5. Vera Magendans (De Vrije Slag, 201300436)  

00:25.15

00:25.83

00:25.86

00:26.56

00:30.61

00:00.00

00:23.48

00:25.33

00:26.95

00:32.67

00:34.75

00:38.15

00:22.22

00:23.00

00:24.17

00:26.26

00:28.16

00:33.48

00:33.48

00:34.48

00:26.33

00:27.28

00:28.14

00:31.31

00:38.49

00:39.24

00:22.77

00:24.32

00:24.35

00:26.72

00:27.42



32. 25m vrije slag - Heren 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Jens Blankespoor (De Vrije Slag, 201300079)  

2. Matthiar Nap (De Vrije Slag, 201300269)  

3. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

4. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

5. Taha Al Mardini (De Vrije Slag, 201300755)  

33. 25m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Mara Bax (De Vrije Slag, 201200642)  

2. Carlijn Kats (VZC, 201200552)  

3. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

4. Berit van Eupen (De Blauwe Schuur, 201201348)  

5. Serva Hamers (De Blauwe Schuur, 201201424)  

6. Noa Verlaan (ZPC Woerden, 201201328)  

7. Suze de Jong (De Vrije Slag, 201201550)  

8. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

34. 25m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Hayo Hoogervorst (VZC, 201200893)  

2. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

3. Silvijn Fanggiday (ZPC Woerden, 201201281)  

4. Judah Turnbull (ZPC Woerden, 201201435)  

5. Thijs van Ingen (De Blauwe Schuur, 201200157)  

6. Erik Hovhannisyan (VZC, 201201355)  

7. Jano Henken (VZC, 201201795)  

35. 25m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren)  

1. Inde Turnbull (ZPC Woerden, 200903666)  

2. Fenna Dekker (VZC, 201100614)  

3. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

4. Marit Magendans (De Vrije Slag, 201101934)  

5. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

36. 25m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

2. Kevin van den Berg (De Blauwe Schuur, 201100523)  

3. Daan Wisseloo (ZPC Woerden, 201000755)  

4. Evan Havenaar (VZC, 201102101)  

5. Yaroslav Lytvynenko (VZC, 201102573)  

6. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

7. Jurre van Es (ZPC Woerden, 200903567)  

00:20.48

00:21.53

00:21.83

00:27.06

00:27.91

00:21.54

00:21.67

00:22.71

00:22.82

00:23.61

00:25.70

00:25.87

00:30.41

00:19.33

00:19.50

00:20.84

00:21.98

00:23.41

00:27.34

00:28.00

00:17.52

00:19.68

00:20.30

00:24.46

00:29.54

00:19.33

00:19.40

00:19.56

00:19.98

00:21.41

00:23.84

00:27.48



8. Sem Pennings (VZC, 201001679)  00:29.29


